
 
 

 

    Złotoryja, dnia 04.02.2022 r. 

WAG.271.6.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Miejska Złotoryja 

informuje, że rozstrzygnęła postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

ul. Leszczyńskiej wraz z odwodnieniem”, nr ogłoszenia 2021/BZP 00296181/01 z dnia 

02.12.2021 r. 

 

Zamawiająca przeprowadziła badanie i ocenę złożonych, i niepodlegających odrzuceniu, 

ofert na podstawie kryteriów określonych w dokumentach zamówienia tj. cena i okres 

gwarancji na przedmiot zamówienia. 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nr 2 Wykonawcy Przedsiębiorstwo 

Transportowo – Budowlane Sp. z o.o. z siedzibą Ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław, 

który spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiadała wszystkim 

wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Poniżej przedstawiam tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

przyznaną punktację. 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy Adres 

Punktacja  

w kryterium 

CENA 

Punktacja  

w kryterium 

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna 

punktacja 
Uwagi 

1. MASY POLSKIE  

Sp. z o.o. 

Ul. Legnicka 80,  

59-300 Lubin 
56,36 40,00 96,36 --- 

2. 
Przedsiębiorstwo 

Transportowo –  

Budowlane  Sp. z o.o. 

Ul. Gajowa 23/14,  

50-519 Wrocław  
60,00 40,00 100,00 --- 

3. Ogrody Jagielski 

Maciej Jagielski 

Bolesławice 239B, 

59-700 Bolesławiec  
54,01 40,00 94,01 --- 



 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy Adres 

Punktacja  

w kryterium 

CENA 

Punktacja  

w kryterium 

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna 

punktacja 
Uwagi 

4.  

Konsorcjum:  

Lider: Jeleniogórskie 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych  

Sp. z o.o.;  

Partner: 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – 

Produkcyjne i 

Handlowe „COM-D” 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Dworcowa 26  

58-560 Jelenia Góra  

 

 

 

Ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

 

 

41,75 40,00 81,75 --- 

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiająca wybiera 

najkorzystniejszą ofertę w terminie związania ofertą określonym w dokumentach 

zamówienia.   

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Robert Pawłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


